

انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

خبرگزاری دانشجو

دانشجویان دانشگاه تهران تحت پوشش بیمه حوادث دانشجویی قرار گرفتند

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، معاونت دانشجویی دانشگاه تهران در اطلاعیه‌ای جهت ارسال مدارک بیمه حوادث دانشجویان را اعلام کرد.

در این اطلاعیه آمده است تمام دانشجویان دانشگاه تهران تحت پوشش بیمه حوادث گروهی هستند. در صورت بروز هر گونه حادثه در طول سال تحصیلی جاری، مدارک و هزینه‌های پزشکی خود می‌توانند تا پایان شهریور ۱۴۰۰ به امور دانشجویی دانشگاه تحویل دهند.

تابناک

دانشگاه تهران و مساله مالکیت زمین‌های پردیس ابوریحان

دانشگاه تهران با بررسی مالکیت زمین‌های پردیس ابوریحان، اقدام به تنظیم سند مالکیت برای این زمین‌ها کرده است. این اقدام در راستای حل مشکلات مالکیت زمین‌های پردیس ابوریحان انجام شده است.

خبرگزاری ایسنا

دعوت از اساتید و پژوهشگران برای بررسی علمی حل منازعات

دانشگاه تهران با برگزاری سومین همایش بین‌المللی پژوهشگران دعوت کرد تا مقالات علمی خود را تا پایان تیرماه به این دانشگاه ارسال کنند.

خبرگزاری مهر

۳۷ برگزیده داخلی و خارجی در جشنواره بین‌المللی فارابی تقدیر شدند

به گزارش خبرنگار مهر، اینجانبان دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فارابی ویژه تحقيقات علوم انسانی و اسلامی صورت‌گرفته در تهران برگزار شد.

خراسان آنلاین

عصر انسان‌های ماشینی

مهم‌ترین روایت‌های انسان‌ها و قابلیت‌های جالب آن‌ها

تابناک

از سرگیری مذاکرات نشانه تعامل بنیاد مستضعفان و دانشگاه تهران است

از سرگیری مذاکرات نشانه تعامل بنیاد مستضعفان و دانشگاه تهران است. این خبر در تابناک منتشر شده است.

خبرگزاری ایسنا

موزه زمین‌شناسی دانشگاه تهران در فهرست موزه‌های جهانی قرار گرفت

موزه زمین‌شناسی پردیس علوم دانشگاه تهران در فهرست کمیته بین‌المللی موزه‌ها و مجموعه‌های دانشگاهی UMAR قرار گرفت.

همشهری آنلاین

ایسنا: در دوازدهمین جشنواره بین‌المللی اعلام شد شایستگی تقدیر جشنواره فارابی تحت حمایت‌های بنیاد ملی نخبگان قرار می‌گیرد

ایسکانیوز

ایسنا: در یک مطالعه بررسی شد چگونه می‌توان شفافیت اقتصادی را در ایران افزایش داد

آخرین خبر

سیمین دانشور اولین زن نویسنده ایران

فارس

فارس: برگزاری مراسم عزاداری شهدای امام محمد باقر (ع) در دانشگاه تهران

ایلنا: معرفی لامپ رشدیاد

تابناک

دانشگاه تهران بنیاد مستضعفان را به گفت‌وگوهای دوباره دعوت کرد

دانشگاه تهران بنیاد مستضعفان را به گفت‌وگوهای دوباره دعوت کرد. این خبر در تابناک منتشر شده است.

خبرگزاری مهر

مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران منصوب شد

به گزارش خبرنگار مهر، مراسم معارفه مدیرکل جدید امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران و تقدیر از مدیرکل سابق این دانشگاه در روز دوشنبه برگزار شد.

خبرگزاری صدا و سیما

انتصاب استاد دانشگاه تهران به عضویت شورای سازمان اسناد و کتابخانه ملی

با حضور هیأت وزیران و ابلاغ معاون اول رئیس‌جمهور، انتصاب استاد دانشگاه تهران به عضویت شورای سازمان اسناد و کتابخانه ملی اعلام شد.

خبرگزاری ایرنا

تجهیز ۵۶۰ پاسگاه محیط‌بانی به مبدل‌های انرژی خورشیدی

مدیرعامل صندوق ملی محیط‌زیست خبر داد: تجهیز ۵۶۰ پاسگاه محیط‌بانی به مبدل‌های انرژی خورشیدی.

خبرگزاری دانشجو

مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران منصوب شد

تقدیر و معارفه مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی، با حضور مشاوران و مدیر کل حوزه ریاست دانشگاه تهران برگزار شد.